
tO\°[ QW

Kupní smlouva
Prodávající:

Unikont Group s.r.o.
Služeb 609/6 
108 00 Praha 10
Zastoupený: Radkem Bukovským - jednatelem společnosti 
IČ : 41193113 DIC : CZ41193113
Obchodní firma zapsaná dne 10.10.1991 v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíle C., vložce 4307 
Bankovní spojení:
(dále jen prodávající

Kuouiící:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most - Velebudice 
IČ: 64052265
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 771
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem - předsedou představenstva 

Tomášem Kubalem - místopředsedou představenstva 
(dále jen kupující)

uzavírají podle ustaň. § 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb. /OZ/
tuto

kupní smlouvu

čl.i.

Obsah smlouvy 

§1
/!/ Smluvní strany vyjadřují svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a z nich plynoucích 
práv a povinností ustanoveními této smlouvy a pokud není uvedeno jinak ustanovením občanského 
zákoníku č.89/2012 Sb.

/2/ Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2018 Smlouvu o pronájmu dopravního prostředku č. 2018 203, 
která byla uzavřena na dobu určitou od 1.11.2018 do 31.3.2019. Smluvní strany se dohodly na koupi 
předmětu nájmu, a proto spolu uzavírají tuto kupní smlouvu.

§2
Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží určené podle čl.II. způsobem stanoveným touto 
smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za zboží podle čl.II. 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu a spolupůsobit při dodávce zboží.

Čl.II.

Strana 1 (celkem 5)



Předmět plnění 

§3
Předmětem plnění podle této smlouvy je zboží prodávajícího, kterým se rozumí 

Vozidlo:
Značka, Typ: MUL7ICAR M 27 Compact 4x4, rozvor 2 450 mm,
Registrační značka: dle předávacího protokolu 
VIN: ‘
Barva: RAL 2011 
Rok první registrace: 2018 
Stav motohodin: viz. předávací protokol 
A dále zimní výbava tj.:

Sněhová radlice PKN 172 v.č.: 2851058 
Sypač BBS 1200e v.č.: 17100A0004

ČI.XIX.

Cena a platební podmínky

§4
Kupní cena je stanovena rozdílem mezi kupní cenou nového vozidla a uhrazené částce za dosud 
realizovaný pronájem zboží, je na základě nabídky prodávajícího ze dne 27.9.2018 sjednána mezi 
prodávajícím a kupujícím následovně:

Popis Ks. Jednotková 
cena bez 

DPH
Kč

DPH 21 % 
Kč

Jednotková 
cena včetně 
DPH 21 %

Kč
Vozidlo Multicar M 27 Compact, rozvor 2450 

mm dle popisu v této smlouvě
1 1.941.095,- 407.629,95 2.348.724,95

Způsob placení kupní ceny 

§5

Kupní cena 2.348.724,95Kč jako platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury, a to převodem na 
účet prodávajícího do 15 dnů od uskutečněného zdanitelného plnění.

ČI. IV.

Místo a doba plnění 

§6
Místem plnění dodávek zboží podle § 3 je místo odevzdání zboží kupujícímu, a to na adrese sídla 
prodávajícího.

Termín dodání: do 1.4.2019

ČI. V.

Strana 2 (celkem 5)



Nebezpečí škody za zboží 

§7
Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího v době převzetí zboží od prodávajícího písemnou 
formou. O předání zboží bude sepsán protokol. V protokolu uvedou strany případné závady.

§ 8
Skoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost 
zaplatit kupní cenu, ledaže kupující prokáže, že ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností 
prodávajícího nebo jeho vadné dodávky.

Jinak se řeší tato odpovědnost dle § 2121 OZ.

ČI. VI.

Nabytí vlastnického práva 

§9
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy. Prodávající se 
zavazuje vyvinout veškerou součinnost potřebnou k zápisu vlastnického práva v příslušném registru.

Záruka za jakost

§ 10
/!/ Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro 
použití, jinak k obvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

• Záruční doba na celek: 7 měsíců
/2/ Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášení prodávajícího nebo z jím 
vystaveného záručního listu.

/3/ Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění.

/4/ Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na jím dodané zboží.

ČI. VII.

Odpovědnost za vady zboží 

§ H
Prodávající odpovídá za vadu, jež vznikne po záruční době, jestliže je způsobena porušením jeho 
povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovali nebo znemožňovali zboží řádně užívat.

§12
Prodávající neodpovídá za případné následky nebo škodu, způsobenou chybnou manipulací, 
skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujícího.

Jinak se práva z případného vadného plnění řeší podle ust.§ 2099 OZ.

ČI.VIII.

Strana 3 (celkem 5)



Reklamace

§13

lil Kupující je povinen podat prodávajícímu zprávu o zjištěných vadách zboží /"dále reklamovat,,/.

/2/ Reklamace musí mít písemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti: 
a/ označení vadného zboží s uvedením množství vadného zboží 
b/ druh a rozsah vad 
c/ datum převzetí zboží
d/ datum uplatnění reklamace a podpis kupujícího 
e/ jaký způsob odstranění požaduje kupující.

ČI. IX.

Právní vady zboží 

§14
Prodávající se zavazuje, že na zboží podle § 3 nevážnou žádná práva třetích osob ani žádná jiná 
břemena.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

§15
/l/ Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

/2/ Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

/3/ Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí za 
komunikační styk zpráva prostřednictvím korespondence nebo kontaktního e-mailu.

Kontaktní e-mail prodávajícího:

Kontaktní e-mail kupujícího:

V případě, že je zpráva zasílaná příjemci e-mailem, má se za to, že tato zpráva mu byla doručena 
v den pracovní následující po úspěšném odeslání e-mailu.

/4/ Stanovuje se oboustranná povinnost smluvních stran potvrzovat důležité telefonické ujednání 
způsobem popsaným v odstavci 3 tohoto paragrafu.

§ 16

/l/ Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

/2/ Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

13/ Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní 
lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

/5/ Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Strana 4 (celkem 5)



/6/ Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit smlouvu v registru prodávající.

/7/ Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále 
o této skutečnosti informován.

/8/ Na otázky neupravené touto smlouvou se vztahuje Občanský zákoník 89/2012 Sb./OZ/.

19/ Při nakládání s osobním údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

29. 03. 2019
Prodávající: Kupující:

Technické služby města Mostu a.s.

Strana 5 (celkem 5)



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 17.04.2019 mmmam Manažer divize OČ

Ředitel společnosti: 17.04.2019 aaflMHw Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO

Manažer ekonomie schválil/a: 17.04.2019 Manažer divize EKO

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: Kupní smlouva

ID smlouvy z registru smluv:


